Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 55 комбинированного вида

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский

сад № 55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» ноября 2022 г. по «31» мая 2022 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Р.Л.В. (наставник);

1.2 воспитатель И.С.А. (наставляемый).

Основание: согласие И.С.А.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Г.Д.А.

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий ГБДОУ № 55                    М.В.Чабан

С приказом ознакомлены:

Номер

документа

Дата

составления

101-о 27.10.2022

		2022-10-27T13:32:51+0300
	Чабан Марина Владиславовна